cÂmnnn MuNrcrpAL DA esrÂrucn BALNEARTA DE uouoncuÁ
ESTADo Or sÃo PAULo

PORTARIA NO 22 DE 16 DE MARçO DE 2O2O

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 10 Considerado o caráter demissível "ad nutum" dos cargos em
comissão de livre provimento e exoneração, exonerar do cargo de
Assessor Administrativo, o funcionário Daniel Cerri Ribeiro,
nomeado através da Portaria no 15 de 07 de janeiro de 2019,

Art. 20 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

AÊ. 30 Esta Poftaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

Registre-se, Publiq ue-se.

Mesa da Câmara, 16 de março de 2020.

CARLOS

'ê* tZ;;*-
Alex o dos

1o rio
Luciano Lara Vieira

20 Secretario

Av. §ão Poulo, No 3.324 - Jarüm Martna - Mongagud - §P - Fone/Fax: (13) j4454132 - CEP: 11730-000
ttww. c smaramo ng agu * s p. g ov. b r